2023年９月 26日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

組織新設及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 9 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織新設及び役員の異動について決議

をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織新設（2023年９月 26日付）

当社グループ生産拠点の生産改善を支援するため、「生産支援本部」を新設いたします。

２． 役員の異動（2023年９月 26日付）

 組織新設に伴う異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

石塚 淳也
常務取締役 執行役員

生産支援本部長
常務取締役 執行役員

柳田 健充
取締役 執行役員

生産支援副本部長

取締役 執行役員

日本事業副本部長

           以上